
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 26 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. TPP-5 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2022-05-26 nuo 11:00 val. iki 13:10 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. Posėdyje dėl 

objektyvių priežasčių nedalyvavo tarybos nariai: Mindaugas Gudas, Kęstutis Malinauskas ir 

Ramūnas Ražauskas. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Posėdyje 

dalyvauja 22 tarybos nariai, sprendimų projektus pristatantys specialistai, kiti suinteresuoti asmenys 

ir svečiai (kviestųjų į posėdį ir kitų asmenų, dalyvavusių posėdyje, sąrašas pridedamas).  

Informavo, kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai 

Youtube kanalu (žiūrėti vaizdo įrašą). Supažindino su posėdžio tvarka. 

Pirmininkaujantis Saulius Margis supažindino su Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės 

atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 2022 m. gegužės 9 d. Teikimu Nr. TR5-33 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-118 „Dėl priėmimo laiko į bendrojo 

ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse pagal vykdomas programas, 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 2022-2023 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimo“, informavo, kad teikimas tarybos nariams susipažinimui buvo išsiųstas 

elektroniniu paštu. Pranešė, kad atsižvelgiant į minėtame Teikime išdėstytus siūlymus, parengtas 

sprendimo projektas, kuris bus svarstomas šio posėdžio metu. 

Pirmininkaujantis meras Saulius Margis, įgaliotas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

Lietuvos socialdemokratų ir Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijų koalicijos, perskaitė 

pareiškimą (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų. Paklausė, ar bus viešų 

pranešimų. 

 Tarybos nariai pranešimų neturėjo. 

Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 24 klausimai, 

paklausė, kokių būtų siūlymų dėl darbotvarkės.  

Tarybos nariai pasiūlymų neturėjo. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

https://youtu.be/3KH41mR-61c
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=155


 2 

1. Dėl UAB „Didma“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugų bazinių kainų nustatymo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

2. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ šilumos bazinės kainos dedamųjų 

galiojimo laikotarpio nustatymo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

3. Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos seniūnijos Kalpokų 

kaimo gatvei. 

Pranešėjas Artūras Šukys. 

 

4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, 

priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių 

inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

5. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos reorganizavimo ir Pakruojo r. Linkuvos 

gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

6. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-118 

„Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse 

pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 

2022–2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio  26 d. sprendimo Nr. T-318 

„Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: Miciškių k. 11, Linkuvos sen., 

Pakruojo r. sav., nuomos rinkos kaina. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

13. Dėl turto išsinuomojimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 



 3 

14. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

15. Dėl Pakruojo rajono sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo ir įkainių 

patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Dvelienė. 

 

16. Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ teikti šilumos tiekimo 

paslaugas adresu: Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

17. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2022–2026 metų investicijų plano 

suderinimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

18. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ ir Akcinės bendrovės Šiaulių 

banko kreditavimo sutarties Nr. KLL-2009-003-014 pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

19. Dėl pritarimo Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos prijungimui prie miesto centralizuotų 

šilumos tiekimo tinklų. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

20. Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Butnorienė. 

 

21. Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. 

Pranešėjas Gintautas Aleksa. 

 

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-152 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos sudarymo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

23. Dėl Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams įvertinti ir prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento patvirtinimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

24. Pakruojo rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos 

už 2021 metus pristatymas. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl UAB „Didma“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių 

kainų nustatymo“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl UAB „Didma“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 



 4 

UAB „Didma“ atstovas – direktorius Bronislavas Jasinskis atsakė į tarybos narių Virginijos 

Kazlauskienės, Audriaus Kazlausko, Gedimino Grybės, mero pavaduotojo Virginijaus Kacilevičiaus 

klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

 „už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-135. 

 

 SVARSTYTA. 2. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ šilumos bazinės 

kainos dedamųjų galiojimo laikotarpio nustatymo. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-136. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos 

seniūnijos Kalpokų kaimo gatvei. 

 Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 Pasisakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos nariai Gediminas Grybė ir 

Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Repliką išsakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-137. 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir 

želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir 

želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

 Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-138. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos reorganizavimo ir 

Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narys Gediminas Grybė, išreiškė savo poziciją balsuojant susilaikyti  

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

 „už“ – 16, „prieš“ – 0, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-139. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=464
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=1042
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=1216
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=1597


 5 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narės Virginijos 

Kazlauskienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-140. 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-118 „Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus klasėse pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų 

skaičiaus grupėse 2022–2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių klausimus. 

 Pasisakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Erika Kižienė, Justinas Macijauskas, meras 

Saulius Margis, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

  „už“ – 15, „prieš“ – 1, susilaikė – 5, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-141. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano 

patvirtinimo. 

 Pranešėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti 

sprendimo projekto 2-o skyriaus 4.3 punkto paskutinį sakinį pakeičiant procentinę reikšmę ir jį 

išdėstyti taip: „Socialinėms paslaugoms skiriamos savivaldybės biudžeto 2021 metais sudarė 6,6 %.“. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-142.    

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio  26 d. 

sprendimo Nr. T-318 „Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą).  

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-143. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-144. 

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigoms. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=1749
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=1972
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=2752


 6 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-145. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija 

neskelbtina), nuomos rinkos kaina. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-146. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl turto išsinuomojimo. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. Informavo, kad Vietinio ūkio, kaimo 

ir aplinkos komitetas sprendimo projektui nepritarė – pasiūlė alternatyvą – sprendimo projekto 2.1 

punktą ir 2.2 punktą išdėstyti taip: „2.1. A. Ridiko individualiai įmonei „MUKAS“ nuosavybės teise 

priklausantį turtą – negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0006, plotas 11,76 

kv. m, adresas: Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 94,08 Eur/mėn. nuomos kainą 

ir mokesčius už komunalines paslaugas; 2.2. Jolantai Plungienei asmeninės nuosavybės teise 

priklausantį turtą – negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0004, plotas 11,07 

kv. m, adresas: Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 88,56 Eur/mėn. nuomos kainą 

ir mokesčius už komunalines paslaugas.“: 

  Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas Justinas Macijauskas informavo apie komiteto 

pasiūlymą nustatyti dar mažesnę nuomos kainą ir alternatyvą – sprendimo projekto 2.1 punktą ir 2.2 

punktą išdėstyti taip: „2.1. A. Ridiko individualiai įmonei „MUKAS“ nuosavybės teise priklausantį 

turtą – negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0006, plotas 11,76 kv. m, 

adresas: Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 82,32 Eur/mėn. nuomos kainą ir 

mokesčius už komunalines paslaugas; 2.2. Jolantai Plungienei asmeninės nuosavybės teise 

priklausantį turtą – negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0004, plotas 11,07 

kv. m, adresas: Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 77,49 Eur/mėn. nuomos kainą 

ir mokesčius už komunalines paslaugas.“ (žiūrėti vaizdo įrašą). Kreipėsi į sprendimo projekto rengėją 

dėl sprendimo projekto punktų numeracijos pataisymo išdėstant juos eiliškumo tvarka. 

 Pranešėja Daiva Buzienė atsakė į tarybos narių Erikos Kižienės, Rūtos Sausienės, Sauliaus 

Gegiecko, Audriaus Kazlausko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 Balsuota dėl sprendimo projekto alternatyviai: 

 

1) Balsuota už 13 klausimo I alternatyvą – sprendimo projekto 2.1 punktą ir 2.2 punktą išdėstyti 

taip: „2.1. A. Ridiko individualiai įmonei „MUKAS“ nuosavybės teise priklausantį turtą – 

negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0006, plotas 11,76 kv. m, adresas: 

Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 150,00 Eur/mėn. nuomos kainą ir mokesčius už 

komunalines paslaugas; 2.2. Jolantai Plungienei asmeninės nuosavybės teise priklausantį turtą – 

negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0004, plotas 11,07 kv. m, adresas: 

Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 150,00 Eur/mėn. nuomos kainą ir mokesčius už 

komunalines paslaugas.“: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 1. 

 Alternatyva nepriimta. 

https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=3296
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=3423


 7 

 

 

2) Balsuota už 13 klausimo II alternatyvą – sprendimo projekto 2.1 punktą ir 2.2 punktą išdėstyti 

taip: „2.1. A. Ridiko individualiai įmonei „MUKAS“ nuosavybės teise priklausantį turtą – 

negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0006, plotas 11,76 kv. m, adresas: 

Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 94,08 Eur/mėn. nuomos kainą ir mokesčius už 

komunalines paslaugas; 2.2. Jolantai Plungienei asmeninės nuosavybės teise priklausantį turtą – 

negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0004, plotas 11,07 kv. m, adresas: 

Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 88,56 Eur/mėn. nuomos kainą ir mokesčius už 

komunalines paslaugas.“: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 5. 

 Alternatyva nepriimta. 

 

3) Balsuota už 13 klausimo III alternatyvą – sprendimo projekto 2.1 punktą ir 2.2 punktą išdėstyti 

taip: „2.1. A. Ridiko individualiai įmonei „MUKAS“ nuosavybės teise priklausantį turtą – 

negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0006, plotas 11,76 kv. m, adresas: 

Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 82,32 Eur/mėn. nuomos kainą ir mokesčius už 

komunalines paslaugas; 2.2. Jolantai Plungienei asmeninės nuosavybės teise priklausantį turtą – 

negyvenamąją patalpą-patalpą (unikalus Nr. 6597-8000-3017:0004, plotas 11,07 kv. m, adresas: 

Kęstučio g. 4, Pakruojis) sumokant ne didesnę kaip 77,49 Eur/mėn. nuomos kainą ir mokesčius už 

komunalines paslaugas.“: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 14. 

 Alternatyva priimta. 

 

 Balsuota dėl sprendimo projekto: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-147. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-148. 

 

SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo rajono sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo 

ir įkainių patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Dvelienė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-149. 

 

SVARSTYTA. 16. Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo šiluma“ teikti 

šilumos tiekimo paslaugas adresu: Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 



 8 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-150. 

 

SVARSTYTA. 17. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2022–2026 metų 

investicijų plano suderinimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė sprendimo projektą.  

UAB „Pakruojo šiluma“ direktorius Remigijus Giedraitis atsakė į tarybos narių Artūro 

Jacevičiaus, Gedimino Grybės, Audriaus Kazlausko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pasisakė meras Saulius Margis, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-151. 

 

SVARSTYTA. 18. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ ir Akcinės 

bendrovės Šiaulių banko kreditavimo sutarties Nr. KLL-2009-003-014 pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-152. 

 

SVARSTYTA. 19. Dėl pritarimo Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos prijungimui prie miesto 

centralizuotų šilumos tiekimo tinklų. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-153. 

 

Prieš 20 klausimo svarstymą 12.30 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

Prieš 20 klausimo „Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų 

patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Rimvidas Gasparavičius, kadangi 

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre dirba artimas asmuo. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 11, „prieš“ – 7, susilaikė – 3, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 20 klausimo svarstymą posėdžio salę 12.51 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

SVARSTYTA. 20. Dėl Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėja Aušra Butnorienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=4703
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=4881
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=4881


 9 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-154. 

 

Prieš 21 klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.52 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Rimvidas Gasparavičius. 

 

SVARSTYTA. 21. Dėl pavedimo vykdyti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas. 

Pranešėjas Laimis Svidras pristatė sprendimo projektą. 

UAB „Mano konkursas“ atstovas Gintautas Aleksa atsakė į tarybos nario Artūro Jacevičiaus 

klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-155. 

 

SVARSTYTA. 22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 

sprendimo Nr. T-152 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo 

komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-156. 

 

SVARSTYTA. 23. Dėl Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros objektams įvertinti ir prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pasisakė savivaldybės meras Saulius Margis, tarybos narė Rūta Sausienė.  

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-157. 

 

SVARSTYTA. 23. Pakruojo rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo ataskaitos už 2021 metus pristatymas. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė ataskaitą.  

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą, 

informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. birželio 30 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=6727
https://youtu.be/3KH41mR-61c?t=7115

